
 

 

اطلاعات مناقصه

خدمات عمومی،پشتیبانی و تنظیفات داخلی ساختمانهای
اداری پالایشگاه چهارم

عنوان مناقصه

97-4065 شماره مناقصه
اول نوبت اعلام

صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه
خدمات عمومی و پشتیبانی زيرگروه

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی مناقصه گزار
بوشهر استان

1398/5/7 تاريخ انتشار
1398/5/23 مهلت شركت در مناقصه
1398/7/16 مهلت ارسال اسناد
1398/7/16 تاريخ بازگشايي

143,519,828,576 مبلغ برآورد
4,839,000,000 مبلغ ضمانت نامه

بالاي 100 میلیارد ريال محدوده قیمتي
اطلاعات بیشتر در آگهی مناقصه پیوست. شرح مناقصه

shana منبع
oilindustry.ir سايت

HK-805-07-09 كد اويل اينداستري



 

اطلاعات مناقصه


